РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2019г. № 1285-п

Об отмене постановлений администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Мысковского

городского округа:

- от 27.12.2013 № 2583-п «О награждении Почетной грамотой и иных формах

поощрения администрации Мысковского городского округа»;

- от 03.03.2015 № 471-п «Об утверждении Почетного знака «За достойное

воспитание детей»;

- от 16.07.2015 № 1570-п «О юбилейной медали в честь 60-летия города

Мыски»;

- от 06.08.2015 № 1713-п «О внесении изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа»;

- от 25.06.2018 № 899-п «Об учреждении звания «Юное дарование города

Мыски»;

- от 03.07.2018 № 942-п «Об утверждении перечня наград администрации

Мысковского городского округа»;

- от 24.07.2018 № 1027-п «Об учреждении звания «Ветеран спорта

Мысковского городского округа»;

- от 18.01.2019 № 43-п «Об утверждении состава комиссии по награждению

медалью «За достойное воспитание детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев